O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Teresina Central, através do Departamento de Gestão e

Negócios, torna público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES do Edital Nº 01/2023–DGN, referente à SELEÇÃO INTERNA DE

MONITORIAS DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO E NEGÓCIOS. nos Cursos: Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos e

Tecnologia em Secretariado, visando à concessão de 04 (quatro) bolsas de monitoria remuneradas, com vigência para o ano letivo

de 2023.

Quadro 01 – Inscrições para Bolsas de Monitoria por Cursos/Disciplinas com vigência para o ano letivo de 2023.1.

CURSO DISCIPLINA
N°DE
VAGAS TURNO DA

MONITORIA
PROFESSOR (A)
ORIENTADOR (A)

CANDIDATO (A) INSCRIÇÕES

Tecnologia
em Gestão
de Recursos
Humanos

Econom
ia do

Trabalh
o

01 Tarde/Noite Marcelo Ricarte
Pinho

Nayara Sousa Cavalcante Silva
(2022211TGRH0005) DEFERIDA

Tecnologia
em Gestão de

Recursos

Gestão
Financeira em

01 Tarde/Noite
Denilson
Pereira da

Silva

Myllanny Queiroz da Silva
(2020111TGRH0307)

DEFERIDA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Teresina Central
Departamento de Gestão e Negócios
Sala B3 -19 (3º andar) – Prédio B

Humanos Recursos
Humanos

Tecnologia
em

Secretariado

Metodologia
Científica

01 Manhã Ana Célia
Carvalho
Ferreira

Iara Maria Miranda Freitas (2023111TSEC0027) INDEFERIDA

Item 4.1.1,
alínea c)

Tecnologia em
Secretariado

Redação Técnica 01 Manhã José de Ribamar
Lima

Sara Cristina Gomes de Melo
(2023111TSEC0003)

DEFERIDA

Teresina-PI, 09 de maio de 2023.

INARA ERICE DE SOUZA ALVES RAULINO LOPES

Chefe de Departamento de Gestão e Negócios

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Teresina Central
Departamento de Gestão e Negócios
Sala B3 -19 (3º andar) – Prédio B